
№ 1062 от 06.04.2016 г. 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 21.09.2010г. № 4528 «О создании комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Пятигорска» 
 

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями, -    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   
 
   1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению 
администрации города Пятигорска от 21.09.2010г. № 4528 «О создании 
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Пятигорска» с изменениями, утвержденными 
постановлением администрации города Пятигорска от 31.11.2012г. № 4836 
«О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 21.09.2010г. № 4528 «О создании комиссии по разработке схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории города 
Пятигорска» и признании утратившим силу отдельных правовых актов 
администрации города Пятигорска»: 
   - исключить из состава комиссии Алефирову Наталью Георгиевну – члена 
комиссии; 
   - включить в состав комиссии  Параскевову Наталью Харлампиевну 
главного специалиста отдела торговли, бытовых услуг и защиты прав 
потребителей – членом комиссии. 
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 
 
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава  города Пятигорска                                                                  Л.Н. Травнев 


